
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2305001/2024

Origem: Dispensa de licitação nº 012/2024
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  apoio
administrativo junto à controladoria interna e tesouraria da câmara
municipal de Goianinha/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN CNPJ:
11.932.977/0001-63
CONTRATADO: ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462,
inscrito no CNPJ: 40.233.502/0001-87
VALOR DA CONTRAÇÃO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil  e
seiscentos reais)
UNIDADE ORÇAMENTARIA:01.101-Câmara Municipal Ação: 201 –
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal Natureza de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de terceiros Pessoa Jurídica Fonte:
10010000  –  Recursos  Ordinários  Região:  0001  –  Município  de
Goianinha/RN
VIGÊNCIA: 23 de maio de 2024 a 22 de maio de 2025
ASSINATURA: 23 de maio de 2024
 
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA
CNPJ: 11.932.977/0001-63
Alexandre César Veras De Freitas
Contratante
 
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462
CNPJ: 40.233.502/0001-87
RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES
CPF: 018.035.134-62
Contratado
 
Goianinha/RN, 23 de maio de 2024.

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 70360671

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2024.
EDIÇÃO 1935. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


